AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 19/2022

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do

Distrito Federal – Sesc-AR/DF torna público que realizará licitação,

na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, para contratação de empresa

especializada para locação de veículos com ou sem motorista,

conforme condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. Abertura

dia 13/04/2022, às 10 horas. O Edital e seus Anexos encontram-se

disponíveis, para conhecimento público, no site www.sescdf.com.br ou

na Supervisão de Compras da Coordenação de Compras e Contratos

- Cocomp, localizada no SIA, Trecho 02, Quadra 02, Lote 1.130, 1°

andar, Brasília-DF, CEP 71.200-020, no horário das 9h às 17h30.

Telefone para contato (61) 3218-9153.

Brasília-DF, 01 de abril de 2022.

Ozzyara dos Santos Lima
Supervisão de Compras

Coordenação de Compras e Contratos – Cocomp
Sesc-AR/DF

http://www.sescdf.com.br/

		2022-04-01T10:37:39-0300
	OZZYARA DOS SANTOS LIMA:01854071106
	I am the author of this document